Ghibo Lobbe filius quondam Ghibonis Lobbe super quod-(dg: d)-am bonario prati sito in parochia de Sciijndel inter hereditatem Gerardi dicti Egens soen ex uno et inter hereditatem Egidii quondam dicti de Gheel ex alio ut dicebat ad opus Ghiselberti uten Elsen filii quondam Henrici uten Elsen hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum in crastino beati Pauli apostoli.

1183 f.072v.

quinta post octavas epiphanijs: donderdag 18-01-1403.

BP 1183 f 072v 01 do 18-01-1403.

Eligius gnd Loij zvw Johannes Kempen droeg over aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen (1) de helft van een kamp, in Hees, ter plaatse gnd aen die Wijst, tussen Metta Sijmons enerzijds en Rodolphus van Moenle anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Metta Sijmons, (2) de helft van een kamp, gnd dat Koervenneken, in Hees, tussen een gemene steeg enerzijds en Gheerlacus Boest anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Gheerlacus, (3) de helft van een stuk land, in Hees, tussen voornoemde Metta Sijmons enerzijds en kvw Willelmus Belen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde kvw Willelmus Belen soen, welke helften voornoemde Eligius in pacht verkregen had van Willelmus van Ouden, voor een b-erfpacht van 17 lopen rogge, Bossche maat, en een b-erfrente van 3 hoenderen, met deze pacht en rente belast.

Eligius dictus Loij filius quondam Johannis Kempen medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Hees ad locum dictum aen die Wijst inter hereditatem Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Moenle ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicte Mette Sijmons atque medietatem cuiusdam campi dicti dat Koervenneken siti in dicta parochia inter communem stegham ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Gheerlaci item medietatem pecie terre site in dicta parochia inter hereditatem dicte Mette Sijmons ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Belen soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dictorum liberorum dicti Willelmi Belen soen quas medietates dictarum hereditatum dictus Eligius erga Willelmum de Ouden ad pactum acquisierat scilicet pro hereditaria paccione XVII lopinorum siliginis mesure de Busco #et pro hereditario reddito trium pullorum# prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: Arni) filio quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et reddito predictis. Testes Nijcholaus et Willelmus datum (dg:

Nij) quinta post octavas epiphanije.

BP 1183 f 072v 02 do 18-01-1403.

Johannes van Vroenhoven van Buedingen droeg over aan Aleijdis van Locchem dvw Johannes van Locchem (1) een kamp, 8 bunder of meer groot, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen Henricus van den Mortel enerzijds en kvw Henricus zv Albertus van Scijnle anderzijds, met gebouwen, (2) een beemd, 4 bunder groot, aldaar, tussen voornoemde Henricus enerzijds en kvw voornoemde Henricus anderzijds, welk kamp en beemd Johannes van Vroenhoven in pacht verkegen had van Egidius van de Doorn, voor de hertogencijs, 2 vrachten aan het klooster Porta Celi voor voornoemde Egidius te leveren, en 56 pond geld b-erfcijns, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Johannes de (dg: Lijnter) Vroenhoven de Buedingen quemdam campum octo bonaria terre vel magis continentem situm ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Henrici van den Mortel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici filii Alberti de Scijnle ex alio cum edificiis in eodem campo consistentibus atque cum ceteris attinentiis dicti campi singulis et universis atque quoddam pratum quatuor bonaria continens situm ibidem inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Henrici ex alio cum attinentiis dicti prati omnibus et singulis quos campum et pratum predictos Johannes de Vroenhoven erga Egidium de Spina ad pactum acquisierat scilicet pro censu domini nostri ducis et pro duobus plaustris feni conventui de Porta Celi pro predicto Egidio prius exinde solvendis et pro (dg: LVI) quinquaginta sex libris hereditarii census monete exinde solvendis prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi de Locchem filie quondam Johannis de Locchem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Roesmont et Brueder datum supra.

BP 1183 f 072v 03 do 18-01-1403.

Albertus Moelner zwv Gerardus van Buedel van Os droeg over aan Gerardus Vilt zwv Gerardus Vilt, tbv mr Johannes Mersman en zijn natuurlijke kinderen Agnes en Elizabeth, 4 hont land, in Oss, ter plaatse gnd den Opperenpoel, tussen voornoemde mr Johannes Mersman enerzijds en Johannes Eertbruggen anderzijds. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de helft van de overlidene naar de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht dan gaan de 4 hont naar de naaste erfgenamen van voornoemde mr Johannes.

Albertus Moelner filius quondam Gerardi de Buedel de Os quatuor hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum den Opperenpoel inter hereditatem magistri Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem Johannis Eertbruggen ex alio (dg: que quatuor) ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt (dg: cum) ad opus magistri Johannis Mersman predicti et ad opus Agnetis et Elizabeth filiarum naturalium dicti magistri Johannis Mersman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus magister Johannes Mersman premissa integraliter possidebit ad eius vitam et post eius decessum ad dictas Agnetem et Elizabeth devolventur hereditarie et si aliqua dictarum Agnetis et Elizabeth decesserit absque prole legitima quod tunc medietas dictorum quatuor hont terre ad alteram earum diutius viventem devolvetur et si ambe videlicet et Agnes et Elizabeth decesserint absque prole legitima quod tunc dicta quatuor hont terre ad proximores heredes dicti magistri Johannis devolventur. Testes (dg: datum supra) testes Nijcholaus et Wil datum quinta post octavas epiphanije Domini.

BP 1183 f 072v 04 do 18-01-1403.

Theodericus Zuelec droeg over aan Erenbertus van der Strijpt zwv Johannes

van der Strijpt een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd die Smeets Brake, tussen Willelmus Lodewijchs soen enerzijds en de gemene weg gnd den Vulendike anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg van Luttel Eijnde aen den Doerne en met het andere eind aan de tuin van Antonius van de Doorn, zoals afgepaald, aan voornoemde Theodericus Zuelec in pacht uitgegeven door voornoemde Antonius, voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, belast met de pacht in de brief vermeld.

Theodericus Zuelec domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde in loco dicto die Smeets Brake inter hereditatem Willelmi Lodewijchs soen ex uno et inter communem plateam dictam den Vulendike ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam de Luttel Eijnde aen den Doerne et cum reliquo fine ad ortum Antonii de Spina prout dicti domus et ortus ibidem sunt limitati datas' ad pactum dicto Theoderico Zuelec ab Antonio predicto (dg: cum litteris) scilicet pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Erenberto van der Strijpt filio quondam Johannis van der Strijpt cum litteris et jure promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

1183 f.073r.

quinta post octavas epiphanije Domini: donderdag 18-01-1403.

BP 1183 f 073r 01 do 18-01-1403.

Elizabeth, Margareta en Katherina, kvw Johannes Peepken van Bucstel nzvw hr Mathijas van Best priester, verkochten aan Arnoldus van Vladeracken zvw Elizabeth, tbv hem en Walterus Fijen soen van Ghemonden, $\frac{3}{4}$ deel in een huis en tuin van wijlen voornoemde Johannes Peepken, in Boxtel, naast de brug, tussen Metta gnd Persoens enerzijds en Katherina Heijnkens anderzijds.

Elizabeth Margareta et Katherina liberi quondam Johannis (dg: Pape) #Peepken# de Bucstel filii naturalis quondam domini Mathije de Best presbitri cum tutore (dg: super) #tres quartas partes ad ipsos spectantes in# domo et orto dicti quondam Johannis Peepken sitis in parochia de Bucstel juxta pontem inter hereditatem Mette dicte Persoens ex uno et inter hereditatem Katherine Heijnkens ex alio ut dicebant atque (dg: super jure ad opus) #hereditarie vendiderunt# Arnoldo de Vladeracken filii' quondam Elizabeth et #ad opus sui et ad opus# Walteri Fijen soen de Ghemonden (dg: et) hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum quinta post octavas epiphanije Domini.

BP 1183 f 073r 02 do 18-01-1403.

Johannes van Dijnther verhuurde aan Willelmus Funsel en Johannes Kepken zv Walterus van den Poel een kamp, 16 morgen groot, in Nuland, ter plaatse gnd die Cort Hoeven, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en jkvr Luijtgardis van Nuwelant anderzijds, voor de periode vanaf nu tot Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403). Voornoemde Willelmus en Johannes Kepken moeten de waterlaat onderhouden, De huursom is voldaan.

Solvit.

Johannes de Dijnther quemdam campum ad ipsum spectantem (dg: sit) XVI jugera terre continentem situm in parochia de Nuwelant in loco dicto die Cort Hoeven inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem domicelle Luijtgardis de Nuwelant ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt locavit recto locationis modo Willelmo Funsel et Johanni Kepken filio Walteri van den Poel ab eisdem infra hinc et festum Martini proxime futurum (dg: persolvendos ab) #libere possidendum# promittens super omnia warandiam et obligationem 'tali annexa conditione

quod dicti Willelmus et Johannes Kepken aqueductum ad premissa spectantem dicto spacio pendente in bona dispositione observabit! cum falcibus et runconibus (dg: testes datum) et recognovit sibi de pretio locationis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1183 f 073r 03 do 18-01-1403.

(dg: Henricus van Zulikem: een cijns van 3 oude groten Tournoois).

(dg: Henricus de Zulikem trium grossorum antiquorum Turonensium quem censum).

BP 1183 f 073r 04 do 18-01-1403.

Destijds had Theodericus Kijevit van Beke bij Aarle beloofd aan Henricus van Zulikem een b-erfcijns van 3 oude groten Tournoois en een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 4 bunder land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Her Colen Camp, tussen Johannes Rijcouts soen enerzijds en erfgoed dat was van voornoemde Henricus en nu behoort aan Petrus Wouters soen van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Henricus van Zulikem, welke 4 bunder land voornoemde Theodericus in cijns verkregen had van voornoemde Henricus, voor 1 oude groot aan de hertog en voor voornoemde cijnsen van 3 oude groten Tournoois en 9 pond 10 schelling. Voornoemde Henricus droeg thans voornoemde cijns van 3 oude groten Tournoois over aan Johannes zv voornoemde Theodericus Kijevit en behoudt de cijns van 9 pond 10 schelling.

Notum sit universis quod cum Theodericus Kijevit de Beke prope Arle promisisset se daturum et soluturum Henrico de Zulikem hereditarium censum trium grossorum antiquorum Turonensium atque hereditarium censum novem librarum et X solidorum monete hereditarie purificationis ex quatuor bonariis terre sitis infra libertatem opidi de Busco in loco dicto Her Colen Camp inter hereditatem Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem que fuerat dicti Henrici nunc ad Petrum Wouters soen van der Heijden spectantem ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici de Zulikem que 'bonaria terre predicta dictus Theodericus erga dictum Henricum pro uno grosso antiquo domino duci exinde prius solvendo et pro predictis censibus trium grossorum antiquorum Turonensium et novem librarum et X solidorum ad censum acquisierat prout in litteris constitutus igitur dictus Henricus dictum censum trium grossorum antiquorum Turonensium hereditarie supportavit Johanni filio dicti Theoderici Kijevit cum litteris et jure occasione promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui) #warandiam et obligationem# deponere salvo sibi dicto censu novem librarum et X solidorum. Testes Roesmont et Brueder datum supra.